.

finn^iihiiio « Alexander einscomis, servus servo-
Aloxau.lri IV

. .

/ / '

q"» (nnrirma. rìiiH Dei, diicctis filìis priori et fratribus
tii'ii fuit con I . . (-,

e.«sum spgnum, nospilalis S. Francjsci Pragensis Ordinis

sancti Aiiguslini ad Rornanam Ecclesiam

nullo medio pertinenti?, salutem et apo-

stolicam benedictionem. Cum a nobis

petitur quod iuslum est et boneslum
,

lam vigor aeqiiilatis qnam ordo exigit

rationis, ut id per soliiciludinem officii

nostri ad debitum perducatur effectum.

Cum itaque, sicut exhibita nobis vestra

petilio continebat , vencrabilis frater

noster Pragensis episcopus, aucloritate

litlerarum felicis recordationis Innocen-

tii Papae praedecessoris nostri, vobis

signiim Crucis et Stellae duxerit con-

cedendum: nos, vestris supplicationibus

inclinali, quod ab eodern episcopo pro-

vide factum est, ratum habentes et gra-

tum, id auctorilate apostolica confirma-

mus, et praesentis scripti patrocinio

communimus. Nulli ergo omnino homi-
num liceat hanc paginam nostrae con-

firmationis infringere
, vel ei ausu te-

merario contraire
; si quis autem hoc

attentare praesumpserit, indignalionem

0(nnipolenlis Dei et beatorum Patri et

Pauli aposlolorum eius se noverit in-

cursurum, Datum Anagniae xii kalen-

das iulii, pontificatus nostri anno ii%.

BeneSSi"xii''
' Benediclus episcopus, servus servo-

rr/p"nv,iep'
"'"* ^'^'' dilectis filiis magistro priori et

Inumu'tcVcuni''''^^'"''^"^
hospitalis S. Fraucisci in Pede-

duiiieniiap. ponlis Pragcnsis, ad Romanam Ecclesiam

nullo medio pertinentis, per magistrum

1 Nempe 10 oclobris 1250 (r. t.).

S Nempe 20 iunii 125G (n. t.).

et priorem soliti gubernari, Ordinis Cru-

ciferorum cum stella, salutem et apo-

stolicam benedictionem. Cum a nobis

petitur quod iuslum est et boneslum
,

tam vigor aeqnilatis quam ordo exigit

rationis ut id per soliiciludinem officii

nostri ad debitum perducatur elTectum.

Eapropler, dilecti in Domino filii, vestris

iuslis postulalionibus gralo concurren-

tes asscnsu, omnes libertales et immu-
nitates a praedecessoribus noslris Ro-
manis Pontificibus, sivc per privilegia,

sive alias indulgenlias vobis et hospi-

tali veslro concessas, necnon libertales

et exemptiones saecularium exactionum

a regibus et principibus et aliis christi-

fidelibus rationabiliter vobis indultas
,

sicut eas iuste et pacifìce obtinetis, vo-

bis et per vos eidem hospilali aucto-

rilate apostolica confìrmamus, et prae-

sentis script! patrocinio communimus.
Nulli ergo omnino hominum liceat hanc

paginam nostrae confìrmationis infrin-

gere, vel ei ausu temerario conlraire
;

si quis autem hoc attentare praesum-

pserit, indignalionem omnipotenlis Dei

et beatorum Pctri et Pauli aposlolorum

eius se noverit incursurum. Datum Ave-

nione , xii kalendas iulii
,
pontificatus

nostri anno iv ' ».

§ 2. Cum aulem, sicut eadem expo- cu.,firraaiiore.

Siilo subiungebat, census unms bizanlisimiunvim, •»«

^ . . , • . renii.-sione con-

seu unius iloreni anri hungarici Aposlo-su* non toiuu.

,. ^ ,. ,. . . -, lìumniiido is in

licae sedi praedictae luxla priores Gre-f"ijrum rersoi-

gorii praedecessoris lilteras praeinsertas

ad indicium perceptae a dieta Sede li-

bertalis annis singulis, sicut praemilti-

tur, persolvendus, ab anno mdxv, propter

haeresum calamitales aliaque adversa

quae in illis parlibus conligcrunl, solu-

lus non fueril; ipsi vero exponenles ve-

reantur, ne eà de causa concessas sibi

ab eàdem Sede gratias supradictas ami-

1 Nemp« 20 iunii 1338 (R. t.).
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serint, ac propter(^a opporlnne, sibi' in
|

pore qiiandocnmqiif spcrtabil. in omni-

ClaomUo.

j)racmissis a nobis providere et iil infra

indiilg;eri surnmopere desiderent : nos,

specialein eisdem exponcntibiis graliam

facere volenles, et eorum singularcs per-

sonas a quibnsvis exconinninicalionis,

suspensionis el inlerdicti, aliisque eccle-

siaslicis sentenliis, censiiiis el poenis, a

iure vel ab honiine, qiiavis occasione

vel causa lafis, si quibus quomodolibet

innodatae existunt, ad enectum praesen-

lium dumtaxat consequendum , liarum

serie absolventes el absolulas" fore cen-

senles , supplicationibus eorum nomine

nobis super hoc humililer porrectis in-

clinali, de venerabilium IValrum nostro-

rum S. R. E. cardinalium negotiis elcon-

sullationibus episcoporum el reguUuium

praepùsitorum Consilio, omnia et singu-

la privilegia, exempliones, immunilales,

bus el per omnia pienissime siiIlVagari
,

sicque in praemissis per quoscumque

iudices ordinarios et delegalo?, eliani

causarum palali! apostolici auditores,

ac einsdem S. R. E. cardinales, etiam

de latere legatos el Sedis praedictae

nuncios, iudicari et definiri debere, ac

irrilum et inane, si secus super bis a

quoquam, quavis auclorilale, scienler

vel ignoranter, conligeril allenlari.

§ 4. Non obstanlibus praernissis, ac conirariorBm

constiUitionibus el ordinalionibus apo-'^"'''''""'

slolicis, necnon, quatenus opus sii, dicli

hospilalis, aliisve quibusvis, etiam iura-